Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района

Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
(аймака) админисграциязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от б/, / / ,  2016 г. № 3 / 0

с. Онгудай

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ФОРМИРОВАНИЯ, ВЕДЕНИЯ И
УТВЕРЖДЕНИЯ ВЕДОМСТВЕННЫХ ПЕРЕЧНЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

И РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ И ВЫПОЛНЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ
УЧРЕЖДЕНИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОНГУДАЙСКИЙ

РАЙОН», УТВЕРЖДЕННЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ РАЙОНА (АЙМАКА)
ОТ 30 ЯНВАРЯ 2015 ГОДА №63

1. Внести изменения в Правила формирования, ведения и утверждения
ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования
«Онгудайский район», утвержденные постановлением Главы района (аймака)
от 30 января 2015 года №63:

1.1. В подпунктах «в» и «г» пункта 4 слова «отдельных» исключить.
1.2. Подпункт «и» пункте 4 изложить в следующей редакции:
« и) наименование показателей, характеризующих качество (в

соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными
в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним
-  показателями, характеризующими качество, установленными органом,
осуществляющим полномочия учредителя) и (или) объем муниципальной
услуги (выполняемой работы)».

1.3. Подпункт «л» пункте 4 изложить в следующей редакции:
« л) реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации,

Республики Алтай и муниципального образования «Онгудайский район»,
являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в
ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения
изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также
электронные копии таких актов».

1.4. В пункте 9 после слов «(www.bus.gov.ru)» дополнить словами «и
на едином портале бюджетной системы Российской Федерации
( WWW, budget, gov .ru) в информационно-телекоммуникационной сети»
Интернет».

2. Управляющей делами администрации муниципального образования
«Онгудайский район» (В.Ю.Октошева) в течение десяти дней со дня
подписания настоящего Постановления опубликовать его на официальном
сайте муниципального образования «Онгудайский район» в сети «Интернет»
и в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
«Онгудайский район» Р.Н.Байдалакова.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава района М.Г.Бабаев